Estación de carga portátil de 50 000 mAh a 200 W de potencia
SKU: TEPOWST200W
Alimenta hasta 6 dispositivos simultáneamente: teléfono móvil, ordenador portátil, tableta,
altavoz, lector electrónico y reloj inteligente.
La estación de carga perfecta para tus viajes en autocaravana, camión o automóvil.
La estación de carga es la compañera perfecta para los viajes largos. Guárdala fácilmente en el maletero o en el habitáculo de tu
vehículo gracias a la práctica asa integrada: podrás cargar tus dispositivos Apple, Samsung, Huawei, Xiaomi, Oppo durante varios
días. Con sus 50 000 mAh, garantiza así una alta autonomía. La luz LED integrada es útil como iluminación nocturna o para
señalizar emergencias.
Hasta 200 W de potencia para cargar y alimentar todos tus dispositivos
Esta estación de carga es universal y puede cargar hasta 6 dispositivos simultáneamente. Está equipada con 2 puertos USB-C
con tecnología Power Delivery (PD) que pueden suministrar una potencia de hasta 27 W: ideales para recargar un teléfono móvil,
tableta o consola. Los puertos USB-A con tecnología Adaptative Fast Charge (AFC), sin embargo, suministran 18 W y son
perfectos para auriculares TWS, relojes inteligentes, altavoces, lectores electrónicos o lámparas de camping. Estas
tecnologías garantizan una carga rápida y absolutamente segura. El puerto DC de 72 W está destinado a dispositivos más exigentes,
como ordenadores portátiles compatibles y otros accesorios electrónicos. El puerto más potente es el AC destinado a cables de
alimentación y cargadores con enchufe Schuko o europeo. Este puerto puede suministrar hasta 200 W y puede alimentar no
solo cualquier Notebook, sino también pequeños electrodomésticos, como por ejemplo un ventilador o una televisión
portátiles, así como accesorios para autocaravanas con una potencia compatible. Controla la potencia suministrada a través de la
pantalla LCD.
El faro LED integrado resulta útil en cualquier situación
En el lateral, encontrarás 1 LED que se iluminará con 3 modalidades de luz diferentes: fija, destellos y emergencia. Utiliza las
distintas luces según tus necesidades y para señalar peligros o emergencias.
En el coche, en casa o con un panel solar: recárgala fácilmente
A través del puerto DC IN de 30 W podrás alimentar la estación de carga cuando la batería se haya descargado. Utiliza el cargador
de pared incluido, con enchufe europeo, para cargarla fácilmente en casa antes o después de un viaje. Alternativamente puedes
utilizar un cargador de coche o un panel solar con conector DC (no incluidos). De esta forma, podrás cargar la estación de carga
de 200 W estés donde estés y con cualquier tipo de energía. En la pantalla LCD puedes comprobar el nivel de carga restante y la
potencia utilizada para alimentar la estación de carga portátil.
Destaca por:
capacidad de 50 000 mAh
200 W de potencia
asa integrada
puede cargar hasta 6 dispositivos a la vez
2 puertos USB-C con tecnología Power Delivery (PD) a 27 W
2 puertos USB-A con tecnología Adaptive Fast Charge (AFC) a 18 W
1 puerto DC OUT de 72 W
1 puerto DC IN de 30 W para cargar la estación de carga
1 puerto AC de 200 W para cables de alimentación y cargadores con enchufe Schuko o europeo
1 faro LED con 3 modalidades de luz: fija, destellos, emergencia
pantalla LCD para controlar el nivel de carga y la potencia suministrada
Contenido del paquete:
1 adaptador AC
1 manual de instrucciones
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Estación de carga portátil de 50 000 mAh a 200 W de potencia
SKU: TEPOWST200W
Datos tecnicos
SKU: TEPOWST200W
Peso: 250 g
Potencia de salida: 200W
Potencia de salida máxima: 200 W
EAN: 8018417452383
LED: LED azul
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al Reglamento de
Baterías 2023/1542/UE, Artículo sometido al marcado CE, Embalaje
del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del
artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado UKCA
Color: black
Entrada: 15V D.C. - 2A (30W Max)
Salida: 200W
Conector: 2xUSB-A, 2xUSB-C
Tipo de clavija: Encendedor del coche, EU (Typ C), Schuko (Typ F)
Tecnología: Adaptive Fast Charge, Power Delivery (PD)
Salida USB: 5V D.C. 3A/9V D.C. 2A/12V D.C. 1.5A (18W)
Conector 1: 2xUSB-A, 2xUSB-C
Tipo de carga: Rápida,
Voltage de entrada: 15V D.C. - 2A (30W Max)
Salida Tipo C: 5V D.C. 3A/9V D.C. 3A/12V D.C. 2.25A (PD 27W)
Accesorios incluidos: Adaptador de CA, Manual de instrucciones
Datos logisticos
Espesor Pack: 170 mm
Largo Pack: 200 mm
Espesor Inner: 430 mm
Altura Pack: 250 mm
Peso Pack: 2190 g
Largo Inner: 380 mm
Cantidad Inner: 4 Pz
Espesor Master: 430 mm
Altura Inner: 310 mm
Peso Inner: 9510 g
Largo Master: 380 mm
Cantidad Master: 4 Pz
Altura Master: 310 mm
Peso Master: 9510 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Estación de carga portátil de 50 000 mAh a 200 W de potencia
	SKU: TEPOWST200W
	Alimenta hasta 6 dispositivos simultáneamente: teléfono móvil, ordenador portátil, tableta, altavoz, lector electrónico y reloj inteligente.
	Estación de carga portátil de 50 000 mAh a 200 W de potencia